

DODATOK č.2

**K ZMLUVE Č. 232738 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE**

dalej označovaný len ako „ **Dodatok** “, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Príjemca dotácie:	Mestská časť Bratislava-Vrakuňa
so sídlom:	Šíravská 7, 82107 Bratislava - mestská časť Vrakuňa
IČO:	00603295
DIČ:	2020840118
Štatutárny zástupca:	Ing. Martin Kuruc
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK77 0200 0000 0050 7195 0954

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **Zmena Zmluvy** - Zmluvné strany uzavreli dňa 26.11.2024 Zmluvu č. 232738 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 26.11.2024.
2. **Obsah Dodatku** - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **Definície v Dodatku** - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **Dodatok a jeho prílohy** - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a. **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **Predmet Dodatku** - Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy sa Zmluva, z dôvodu doplnenia Rozpočtu, ktorý má tvoriť Prílohu č. 3 Zmluvy a z dôvodu doplnenia údajov z dokumentov, ktoré boli zo strany Prijemcu predložené Fondu po zrealizovaní Verejného obstarávania podľa IV. Článku odseku 3. a/alebo odseku 4. Zmluvy (doplnenie opisu Projektu, údajov o Dodávateľovi, o Dodávateľskej zmluve a pod.), mení nasledovne:
 - a. v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b. uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **Platnosť a účinnosť Dodatku** - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **Záväznosť ustanovení Zmluvy** - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **Oprávnenie konajúcich osôb** - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok** - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

5. **Počet vyhotovení** - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **Vyhlásenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie** - Príjemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Príjemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Bratislava - mestská časť Vrakuňa, dňa

Bratislava, dňa

Mestská časť Bratislava-Vrakuňa

Ing. Martin Kuruc
Starosta

Environmentálny fond

Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1**Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2024

Číslo Zmluvy: 232738 08U02

Účel Dotácie¹:	Financovanie Materská škola Šíravská 8, elokovaného pracoviska Materská škola Bodvianska 4, Bratislava
Oblasť:	2024 Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára²:	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra³č.:	74141/2024 zo dňa 15.11.2024
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra⁴:	389 012 EUR (tristoosemdesiatdeväťtisícdivanásť eur)
Výška spolufinancovania v %:	5
Oprávnené obdobie:	1.1.2024 - 28.11.2025
Interval Čerpania:	19.12.2025
Doba udržateľnosti:	5 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska⁵:	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy⁶:	
Finančné opravy:	☐ Áno ☐ Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie⁷:	
Finančná oprava po použití Dotácie⁸:	

Opis Projektu:	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na: - zateplenie obvodových stien a plášťa budovy - opatrenia na zachovanie a vytvorenie miest hniezdenia alebo úkrytu chráneného živočícha - modernizáciu/výmenu zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla a/alebo teplej vody - aplikáciu inovatívnych technológií na využitie odpadného tepla, ochladzovanie a cirkuláciu vzduchu - výmenu svietidiel - opatrenia zabráňujúce prehrievaniu budov - uplatnenie nároku na vyplatenie projektovej dokumentácie
-----------------------	--

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Bratislava II
Obec:	Bratislava - mestská časť Vrakuňa
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	718/2 k.ú. Vrakuňa

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Stavebné povolenie
Vydané dňa:	14.12.2022
Číslo:	SU/CS9417/2022/5/MIM-177
Stavebný úrad:	Mestská časť Bratislava - Ružinov
Nadobudnutie právoplatnosti:	19.01.2023

2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o zmene stavby pred dokončením
Vydané dňa:	04.03.2024
Číslo:	SU/542/9576/2024/MIM-34
Stavebný úrad:	Mestská časť Bratislava - Ružinov
Nadobudnutie právoplatnosti:	19.04.2024

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Zvýšenie kapacity MŠ Šíravská 8 prístavbou a stavebnými úpravami Bratislava - Vrakuňa
Číslo:	
Dátum vypracovania:	02/2022
Zhotoviteľ:	A-PRO, architektonicko-stavebný ateliér, Ing. arch. Tibor Jákli, Dudvážska 23, 82107 Bratislava

2. Názov:	Zvýšenie kapacity MŠ Šíravská 8 prístavbou a stavebnými úpravami Bratislava - Vrakuňa
Číslo:	

Dátum vypracovania:	MAREC 2022
Zhotoviteľ:	Ing. Jozef Tomašovič, autorizovaný stavebný inžinier

3. Názov:	Zvýšenie kapacity MŠ Šíravská 8 prístavbou a stavebnými úpravami Bratislava - Vrakuňa
Číslo:	
Dátum vypracovania:	marec 2022
Zhotoviteľ:	Ing. Elemír Bitterer, E.B. PROJEKT, Račianska 71, 83102 Bratislava

4. Názov:	Úprava a doplnenie projektu energetickej efektívnosti MŠ Šíravská 8
Číslo:	
Dátum vypracovania:	07.2023
Zhotoviteľ:	A-PRO, architektonicko-stavebný ateliér, Ing. arch. Tibor Jákli, Dudvážska 23, 82107 Bratislava

5. Názov:	Úprava a doplnenie projektu energetickej efektívnosti MŠ Šíravská 8 - Vykurovanie
Číslo:	
Dátum vypracovania:	07.2023
Zhotoviteľ:	Ing. Elemír Bitterer, E.B. PROJEKT, Račianska 71, 83102 Bratislava

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	R + S Service, s.r.o.
Sídlo:	Košická 58, 821 08 Bratislava
IČO:	44 364 261
Zápis:	V obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III Oddiel: Sro Vložka číslo: 54341/B
Údaje o Dodávateľskej zmluve⁹:	Zmluva o dielo EČ MČ č. 172/2024 zo dňa 10.06.2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/9397142/ Dodatok č.1 k Zmluve o dielo EČ MČ 172/2024 zo dňa 10.06.2024 zo dňa 05.02.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10393455/

2. Obchodné meno:	Ing. arch. Tibor Jákli
Sídlo:	Dudvážska 23, 821 07 Bratislava
IČO:	17521301
Zápis:	V Zozname autorizovaných architektov SKA
Údaje o Dodávateľskej zmluve⁹:	Zmluva o dielo č. 231/2023 zo dňa 13.06.2023 https://www.crz.gov.sk/zmluva/7976445/

1. Doplniť v zmysle Článku III. ods. 4 Zmluvy

2. Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

3. Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy
4. Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy
5. Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 7 Zmluvy
6. Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy
7. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 20 VZP
8. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP
9. Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Príloha č. 3
Rozpočet

Stavba: Položkový rozpočet, Mestská časť Bratislava-Vrakuňa, 232738
Úprava a doplnenie projektu zvýšenia energetickej efektívnosti MŠ Šíravská 8, Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Vrakuňa, Šíravská 7, 821 07 Bratislava, IČO: 00603295
Dodávateľ:, IČO:.....
Dátum: 13.3.2025

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV NA DIELO

P.č.	Náklady z rozpočtu	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20/23%	Cena spolu s DPH
1	Projektová dokumentácia- Úprava a doplnenie projektu zvýšenia energetickej efektívnosti MŠ Šíravská 8	súb.	1,00	10 900,00	10 900,00	2 180,00	13 080,00
2	Realizácia diela_ Nový stav	súb.	1,00	125 140,90	125 140,90	28 782,41	153 923,31
3	Realizácia diela_ Búracie práce	súb.	1,00	12 203,82	12 203,82	2 806,88	15 010,70
4	Realizácia diela_ Elektroinštalácia a bleskozvod	súb.	1,00	45 566,58	45 566,58	10 480,31	56 046,89
5	Realizácia diela_ Vzduchotechnika	súb.	1,00	27 745,57	27 745,57	6 381,48	34 127,05
6	Realizácia diela_ Vykurovanie	súb.	1,00	44 974,03	44 974,03	10 344,03	55 318,06
Cena celkom					266 530,90	60 975,11	327 506,01

Stavba: Položkový rozpočet, Mestská časť Bratislava-Vrakuňa, 232738
Úprava a doplnenie projektu zvýšenia energetickej efektívnosti MŠ Šíravská 8, Bratislava
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Vrakuňa, Šíravská 7, 821 07 Bratislava, IČO: 00603295
Dodávateľ:, IČO:.....
Dátum: 13.3.2025

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV NA PROJEKTOVÚ DOKUMENTÁCIU

P.č.	Náklady z rozpočtu	Jednotka	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20/23%	Cena spolu s DPH
1	Projektová dokumentácia- Úprava a doplnenie projektu zvýšenia energetickej efektívnosti MŠ Šíravská	súb.	1,00	10 900,00	10 900,00	2 180,00	13 080,00
Cena celkom					10 900,00	2 180,00	13 080,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

01 - Nový stav

JKSO:

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

KS:

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. T. Jákli

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 140,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	125 140,90	23,00%	28 782,41

Cena s DPH

v EUR

153 923,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

01 - Nový stav

Miesto:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

05.02.2025

Projektant:

Ing. arch. T. Jákli

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žarnovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

125 140,90

HSV - Práce a dodávky HSV

69 782,48

5 - Komunikácie - neoprávnené výdaje

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 081,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 700,36

99 - Presun hmôt HSV

0,51

PSV - Práce a dodávky PSV

54 528,42

763 - Konštrukcie - drevostavby

12 508,17

764 - Konštrukcie klampiarske

7 459,33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 191,46

781 - Obklady

8 795,94

783 - Nátery

573,52

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

830,00

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt: 01 - Nový stav

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 05.02.2025

Projektant: Ing. arch. T. Jákli

Spracovateľ: Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 140,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

69 782,48

D	5		Komunikácie - neoprávnené výdaje				0,00
X	K	776990140.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	136,500	0,000	0,00
VV			P1 terasa		136,500		
X	K	632452135.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 35 mm	m2	136,500	0,000	0,00
VV			P1 terasa		136,500		
X	K	916361141.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	42,000	0,000	0,00
VV			"P1 - obrubník" 42,0		42,000		
X	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	42,420	0,000	0,00
VV			42*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		42,420		
X	K	771541249.S	Montáž podláh z terasových plátí kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 400 x 400 mm	m2	136,500	0,000	0,00
VV			"P1 - terasa" 136,5		136,500		
VV	P1_terasa		Medzisúččet		136,500		
VV			Súččet		136,500		
X	M	592460013709.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm	m2	141,960	0,000	0,00
VV			136,5*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		141,960		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 081,61

7	K	612401191.S	Vyspravenie jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	ks	108,000	4,460	481,68
VV			"UK - odhad" 14+18		32,000		
VV			"VZT - odhad" 34+14		48,000		
VV			"EL - odhad" 12+16		28,000		
VV			Súččet		108,000		
8	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	181,424	2,500	453,56
VV			"plocha okien a dverí"				
VV			"časť 1" (1,45*2,88*5+4,55*2,15*5+2,4*1,15*6+2,9*2,9*2)		103,173		
VV			"časť 2" (4,4*2,6*2)		22,880		
VV			"časť 3"				
VV			(6,0*1,15*5+2,4*1,15+2,35*1,77*2+1,1*2,72+1,0*2,72+1,5*2,72)		55,371		
VV			Medzisúččet		181,424		
VV			Súččet		181,424		
9	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	832,133	1,750	1 456,23
VV			ZO1_xps140		85,100		
VV			ZO2_xps60		0,350		
VV			ZO3_xps20		11,050		
VV			ZM1_mw160		516,037		
VV			ZM2_mw80		10,416		
VV			ZM3_mw30		99,670		
VV			ZMx_ostenie30		100,350		
VV			PU		4,510		
VV			PU1		4,650		
VV			Súččet		832,133		
10	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	832,133	1,620	1 348,06
VV			ZO1_xps140		85,100		
VV			ZO2_xps60		0,350		
VV			ZO3_xps20		11,050		
VV			ZM1_mw160		516,037		
VV			ZM2_mw80		10,416		
VV			ZM3_mw30		99,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		ZMx_ostenie30		100,350		
	VV		PU		4,510		
	VV		PU1		4,650		
	VV		Súčť		832,133		
11	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	730,983	14,450	10 562,70
	VV		ZM1_mw160		516,037		
	VV		ZM2_mw80		10,416		
	VV		ZM3_mw30		99,670		
	VV		ZMx_ostenie30		100,350		
	VV		PU		4,510		
	VV		Súčť		730,983		
12	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek	m2	83,214	4,870	405,25
	VV		"odhadovaný rozsah 10%"				
	VV		ZO1_xps140*0,1		8,510		
	VV		ZO2_xps60*0,1		0,035		
	VV		ZO3_xps20*0,1		1,105		
	VV		ZM1_mw160*0,1		51,604		
	VV		ZM2_mw80*0,1		1,042		
	VV		ZM3_mw30*0,1		9,967		
	VV		ZMx_ostenie30*0,1		10,035		
	VV		PU*0,1		0,451		
	VV		PU1*0,1		0,465		
	VV		Súčť		83,214		
13	K	622465161.S	Vonkajšia opravná omietka stien	m2	83,214	15,220	1 266,52
	VV		"odhadovaný rozsah 10%"				
	VV		ZO1_xps140*0,1		8,510		
	VV		ZO2_xps60*0,1		0,035		
	VV		ZO3_xps20*0,1		1,105		
	VV		ZM1_mw160*0,1		51,604		
	VV		ZM2_mw80*0,1		1,042		
	VV		ZM3_mw30*0,1		9,967		
	VV		ZMx_ostenie30*0,1		10,035		
	VV		PU*0,1		0,451		
	VV		PU1*0,1		0,465		
	VV		Súčť		83,214		
14	K	622473302.S	Čistiaci prostriedok na fasády	m2	832,133	3,150	2 621,22
	VV		ZO1_xps140		85,100		
	VV		ZO2_xps60		0,350		
	VV		ZO3_xps20		11,050		
	VV		ZM1_mw160		516,037		
	VV		ZM2_mw80		10,416		
	VV		ZM3_mw30		99,670		
	VV		ZMx_ostenie30		100,350		
	VV		PU		4,510		
	VV		PU1		4,650		
	VV		Súčť		832,133		
15	K	622481119.S	Prekotvenie sieťky vonkajších stien druhou vrstvou kotiev, pre kameninový obklad, vrátane potiahnutia vonkajších stien druhou vrstvou sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	105,660	9,180	969,96
	VV		"PU - konzola" 0,15*2+0,31		0,610		
	VV		"PU - komín" 1,35*2+0,6*2		3,900		
	VV	PU	Medzisúčť		4,510		
	VV		"PU1 - časť 2" 9,3*0,5		4,650		
	VV	PU1	Medzisúčť		4,650		
	VV		ZO1_xps140		85,100		
	VV		ZO2_xps60		0,350		
	VV		ZO3_xps20		11,050		
	VV		Súčť		105,660		
16	K	624601121b	Pretmelenie polyuretanovým tmelom styk okolo otvorov a parapiet	m	600,650	2,670	1 603,74
	VV		"okolo otvorov" 403,45		403,450		
	VV		"okolo klampiriny" 177,0+10,0+2,4*2+5,4		197,200		
	VV		Súčť		600,650		
17	K	624601151b	Tmelenie parapetov okien PUR penou	m2	19,310	15,520	299,69
	VV		"pod parapet" 19,31		19,310		
	VV		Súčť		19,310		
18	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (XPS) hr. 20 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	11,050	33,040	365,09
	VV		"Z03 - XPS hr. 20 mm"				
	VV		"časť 1" (11,6+5,3+1,8)*0,5		9,350		
	VV		"časť 3" 3,4*0,5		1,700		
	VV	ZO3_xps20	Medzisúčť		11,050		
	VV		Súčť		11,050		
19	K	625250544.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (XPS) hr. 60 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	0,350	40,320	14,11
	VV		"Z02 - XPS hr. 60 mm"				
	VV		"časť 2" 0,7*0,5		0,350		
	VV	ZO2_xps60	Medzisúčť		0,350		
	VV		Súčť		0,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	625250552.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (XPS) hr. 140 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	85,100	56,550	4 812,41
	VV		"Z01 - XPS hr. 140 mm"				
	VV		"časť 1" 95,5*0,5		47,750		
	VV		"časť 3" 74,7*0,5		37,350		
	VV	ZO1_xps140	Medzisúččet		85,100		
	VV		Súččet		85,100		
21	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (MW) hr. 30 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	99,670	32,780	3 267,18
	VV		"ZM3 - MW hr. 30 mm"				
	VV		"časť 1" 11,6*2,7+5,3*2,7+1,8*3,9		52,650		
	VV		"podhľad" 6,0*0,85*5+2,95*1,4*2		33,760		
	VV		"časť 3" 3,4*3,9		13,260		
	VV	ZM3_mw30	Medzisúččet		99,670		
	VV		Súččet		99,670		
22	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (MW) hr. 80 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	10,416	44,820	466,85
	VV		"ZM2 - MW hr. 80 mm"				
	VV		"časť 2" 9,9*3,4-(4,47*2,6*2)		10,416		
	VV	ZM2_mw80	Medzisúččet		10,416		
	VV		Súččet		10,416		
23	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém stien (MW) hr. 160 mm, výstužná vrstva, kotvy	m2	516,037	58,640	30 260,41
	VV		"ZM1 - MW hr. 160 mm"				
	VV		"časť 1" 95,5*3,9- (1,45*2,88*5+4,55*2,15*5+2,4*1,15*6+2,9*2,9*2)		269,278		
	VV		"časť 3" 74,7*3,9- (6,0*1,15*5+2,4*1,15+2,35*1,77*2+1,1*2,72+1,0*2,72+1,5*2,72)		235,959		
	VV		"podhľad" 6,0*1,8		10,800		
	VV	ZM1_mw160	Medzisúččet		516,037		
	VV		Súččet		516,037		
24	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia (MW) hr. 30 mm, výstužná vrstva	m2	100,350	34,150	3 426,95
	VV		"ostenie - MW hr. 30 mm" 100,35		100,350		
	VV	ZMx_ostenie30	Medzisúččet		100,350		
	VV		Súččet		100,350		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 700,36
25	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	180,500	1,000	180,50
	VV		"zateplenie" 180,5*1,0		180,500		
26	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	16,000	5,440	87,04
	VV		"Z6" 14		14,000		
	VV		"Z7" 1		1,000		
	VV		"Z8" 1		1,000		
	VV		Súččet		16,000		
27	M	429720338900.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxv 150x150 mm, farba biela	ks	14,000	10,250	143,50
28	M	429720339500.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxv 350x350 mm, farba biela	ks	1,000	21,710	21,71
29	M	429720339510.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery šxv 350x450 mm, farba biela	ks	1,000	29,690	29,69
30	K	953993012.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu so 4 a viac komorami	ks	3,000	15,470	46,41
	VV		"B1" 3		3,000		
31	M	283810004130.S	Hniezdna budka pre vtáky z XPS šesťkomorová pre dážďovníky, polystyrén, šxvxhr 1000x300x160 mm	ks	3,000	64,950	194,85
32	K	953993052.S	Montáž búdky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 2 a viac komorami	ks	3,000	15,640	46,92
	VV		"B2" 3		3,000		
33	M	283810004190.S	Budka pre netopiere z XPS dvojkomorová, polystyrén, šxvxhr 1000x500x100 mm	ks	3,000	59,750	179,25
34	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	223,000	4,250	947,75
	VV		"otvory" 223,0		223,000		
	VV		Súččet		223,000		
35	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	140,950	4,330	610,31
	VV		"otvory" 99,7		99,700		
	VV		"fasáda" 5,95*5+2,9*2+5,7		41,250		
	VV		Súččet		140,950		
36	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	153,550	8,970	1 377,34
	VV		"ZM1 - MW hr. 160 mm"				
	VV		"časť 1" 95,5-(1,45*5+2,9*2)		82,450		
	VV		"časť 3" 74,7-(1,1+1,0+1,5)		71,100		
	VV		Medzisúččet		153,550		
	VV		Súččet		153,550		
37	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	74,250	4,420	328,19
	VV		"otvory" 74,25		74,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	334,500	4,150	1 388,18
	VV		"otvory" 123,3		123,300		
	VV		"fasáda" 4,4*(32+16)		211,200		
	VV		Súčet		334,500		
39	K	953995431.S	Ukončovací profil v rovine (styk dvoch konštrukčných systémov)	m	28,000	4,240	118,72
	VV		"fasáda" 4,0*4+3,0*4		28,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				0,51
40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,962	0,010	0,51
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				54 528,42
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				12 508,17
41	K	76312001a.S	Sadrokartónové okapotovanie inštalačných rozvodov, kca CD+UD, jednoducho opláštená, dosky štandardné A 12,5 mm	m2	82,800	75,630	6 262,16
	VV		"VZT" 138,0*0,6		82,800		
42	K	76312001b.S	Sadrokartónové okapotovanie inštalačných rozvodov, kca CD+UD, jednoducho opláštená, dosky štandardné A 12,5 mm	m2	81,600	75,630	6 171,41
	VV		"UK" 136,0*0,6		81,600		
43	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	124,336	0,600	74,60
	D	764	Konštrukcie klampiarske				7 459,33
44	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	1,500	45,620	68,43
	VV		"K3" 1,5		1,500		
45	K	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	1,500	9,850	14,78
	VV		"K3" 1,5		1,500		
46	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	24,000	21,540	516,96
	VV		"K1" 24,0		24,000		
47	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm	m	53,000	29,270	1 551,31
	VV		"K2" 53,0		53,000		
48	K	764421420.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 150 mm	m	2,400	20,620	49,49
	VV		"K3" 2,4		2,400		
49	K	764421450.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	5,400	23,780	128,41
	VV		"K6" 5,4		5,400		
50	K	764430420.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,000	24,850	248,50
	VV		"K5" 10,0		10,000		
51	K	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	177,000	27,120	4 800,24
	VV		"K4" 177,0		177,000		
52	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 770 mm	m	1,500	53,640	80,46
	VV		"Z12" 1,5		1,500		
53	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	74,586	0,010	0,75
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				25 191,46
54	K	767330301.S	Montáž oblúkovej striešky (valcový výsek) na stenu nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu dĺžky do 1600 mm	ks	2,000	103,450	206,90
	VV		"Z3" 2		2,000		
55	M	553580017302.S	Strieška oblúčková hliníková z komorového polykarbonátu hr. 4,5 mm, šxh 1600x700 mm	ks	2,000	525,700	1 051,40
56	K	767662110.S	Montáž upravených mreží pevných, vrátane kotvenia, det. vid. výkaz PSV	m2	9,507	78,020	741,74
	VV		"Z1" 1,0*2,72*1		2,720		
	VV		"Z2" 1,1*2,72*1		2,992		
	VV		"Z4" 0,9*1,15*1		1,035		
	VV		"Z5" 2,4*1,15*1		2,760		
	VV		Súčet		9,507		
57	K	767911129.S	Úprava časti vonkajšieho pletivového oploetnia, skrátenie oploetnia, det. vid. výkaz PSV	ks	1,000	150,000	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"Z10" 1			1,000		
58	K	767995209.S	Úprava atypického výrobku - mreže, vrátane novej povrchovej úpravy, det. vid'. výkaz PSV	kg	95,070	4,890	464,89
VV		"Z1" 27,2*1			27,200		
VV		"Z2" 29,92*1			29,920		
VV		"Z4" 10,35*1			10,350		
VV		"Z5" 27,6*1			27,600		
VV		Súčet			95,070		
59	K	767662119.S	Montáž vonkajšej ocelevej tyčového oplatenia s bránkou, vrátane kotvenia, det. vid'. výkaz PSV	m2	2,928	178,930	523,91
VV		"Z9" 1,83*1,6*1			2,928		
60	K	76766019.ZAx	D+M Hliníkovej exteriérovej žalúzie Z-90, do schránky v nadpraží, vrátane krycieho hliníkového plechu a príslušenstva, pohon motor, diaľkové ovládanie, farba šedá, napr. Cancelli Climax Noval, det. vid'. výkaz PSV	m2	110,035	200,000	22 007,00
VV		"ZA1" 1,41*2,94*5			20,727		
VV		"ZA2" 2,27*2,11*10			47,897		
VV		"ZA3" 1,41*2,94*2			8,291		
VV		"ZA4" 2,4*1,15*9			24,840		
VV		"ZA5" 3,6*1,15*2			8,280		
VV		Medzisúčet			110,035		
VV		Súčet			110,035		
61	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	kg	10,950	3,850	42,16
VV		"Z11" 160,2			160,200		
VV		"Z12" 10,95			10,950		
VV		Súčet			171,150		
62	M	134810001100.S	Oceľové konštrukcie, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,180	3,970	0,71
VV		171,15*0,00105 'Prepočítané koeficientom množstva			0,180		
63	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	274,582	0,010	2,75
D		781	Obklady				8 795,94
64	K	781785300.S	Montáž obkladov vonkajších stien s rovnými hranami kladenej do flexibilného tmelu	m2	101,150	46,000	4 652,90
VV		ZO1_xps140			85,100		
VV		ZO2_xps60			0,350		
VV		ZO3_xps20			11,050		
VV		PU1			4,650		
VV		Súčet			101,150		
65	M	597620000900.S	Keramikový obklad, rovný, (resp. podľa výberu investora)	m2	106,208	39,000	4 142,11
VV		101,15*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva			106,208		
66	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	93,095	0,010	0,93
D		783	Nátery				573,52
67	K	622473255.S	Hydrofóbny impregnačný náter betónových konštrukcií	m2	101,150	5,670	573,52
VV		ZO1_xps140			85,100		
VV		ZO2_xps60			0,350		
VV		ZO3_xps20			11,050		
VV		PU1			4,650		
VV		Súčet			101,150		
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				830,00
68	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	100,000	100,00
69	K	000400041.S	Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia	eur	1,000	100,000	100,00
70	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	180,000	180,00
71	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	200,000	200,00
72	K	000800011.S	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia rušenie dopravy	eur	1,000	200,000	200,00
73	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnosťami výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	50,000	50,00
VP		Práce navyč					0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

02 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

KS:

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. T. Jákli

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 203,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	12 203,82	23,00%	2 806,88

Cena s DPH

v EUR

15 010,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

02 - Búracie práce

Miesto:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Dátum:

05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Projektant:

Ing. arch. T. Jáklí

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Hladíková, Ing.
Žarnovický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 203,82
HSV - Práce a dodávky HSV	10 958,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 958,71
PSV - Práce a dodávky PSV	1 067,36
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	260,00
762 - Konštrukcie tesárske	136,86
764 - Konštrukcie klampiarske	259,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	378,80
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	31,97
M - Práce a dodávky M	177,75
21-M - Elektromontáže	177,75
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt: 02 - Búracie práce

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Projektant: Ing. arch. T. Jákli

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Hladíková, Ing. Žarnovický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 203,82

D		HSV	Práce a dodávky HSV	10 958,71			
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 958,71			
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	136,500	4,020	548,73
VV		"V - dlažba" 136,5			136,500		
2	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,650	99,900	1 363,64
VV		"V - poter dlažby" 136,5*0,1			13,650		
3	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 200 mm, -0,00100t	ks	26,000	1,320	34,32
VV		"UK - odhad" 14			14,000		
VV		"EL - odhad" 12			12,000		
VV		Súčet			26,000		
4	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	34,000	7,300	248,20
VV		"UK - odhad" 18			18,000		
VV		"EL - odhad" 16			16,000		
VV		Súčet			34,000		
5	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 200 mm, -0,02600t	ks	34,000	3,960	134,64
VV		"VZT - odhad" 34			34,000		
6	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	14,000	17,100	239,40
VV		"VZT" 14			14,000		
7	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	70,861	4,940	350,05
VV		"pôvodná fasáda, odhadovaný rozsah 10%"					
VV		"časť 1" ((104,1+1,2*4)*4,4-(1,45*2,88*5+4,55*2,15*5+2,4*1,15*6+2,9*2,9*2+1,8*2,5))*0,1			37,149		
VV		"časť 2" (9,6*4,0-(4,4*2,6*2))*0,1			1,552		
VV		"časť 3" (76,4*4,4-(6,0*1,15*5+2,4*1,15+2,35*1,77*2+1,1*2,72+1,0*2,72+1,5*2,72+1,5*2,5))*0,1			27,704		
VV		"podhlád" (6,0*5*0,85+2,95*1,4*2+6,0*1,8)*0,1			4,456		
VV		Súčet			70,861		
8	K	831379091.S	Demontáž kameninových rúr do DN 300 -0,230 t	m	4,050	4,270	17,29
VV		"komín" 1,35*3			4,050		
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,672	12,530	923,11
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	736,720	0,450	331,52
P		Poznámka k položke: Uvažované s odvozom do vzdialenosti 10 km					
VV		73,672*10 'Prepočítané koeficientom množstva			736,720		
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,672	7,760	571,69
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	368,360	0,880	324,16
P		Poznámka k položke: Uvažované s vnútroštaveniskovým presunom sutiny do vzdialenosti 25 m					
VV		73,672*5 'Prepočítané koeficientom množstva			368,360		
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	73,672	55,000	4 051,96
14	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	7,000	260,000	1 820,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 067,36			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							260,00
15	K	723120.x	Demontáž kompletých rozvodov a plynomeru, vrátane zaslepenia od hlavného prívodu	súb.	1,000	260,000	260,00
	VV		"kotola" 1		1,000		
D 762 Konštrukcie tesárske							136,86
16	K	762111811.S	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát -0,02200 t	m2	19,440	7,040	136,86
	VV		"VS - vonkajší sklad" 1,52*6,0+1,72*6,0		19,440		
	VV		Medzisúččet		19,440		
	VV		Súččet		19,440		
D 764 Konštrukcie klampiarske							259,73
17	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	1,079	7,810	8,43
	VV		"MA - demontáž markízy" 1,61*0,67		1,079		
18	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, -0,00742t	m2	19,440	4,490	87,29
	VV		"VS - vonkajší sklad" 1,52*6,0+1,72*6,0		19,440		
	VV		Medzisúččet		19,440		
	VV		Súččet		19,440		
19	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	77,000	2,130	164,01
	VV		"parapety" 53,5		53,500		
	VV		"parapety južná fasáda" 23,5		23,500		
	VV		Súččet		77,000		
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							378,80
20	K	767330821.S	Demontáž markízy uchytenej na stenu, -0,04165t	ks	1,000	29,640	29,64
	VV		"MA - demontáž markízy" 1		1,000		
21	K	767996809.S	Demontáž mreží v plnom rozsahu, -0,00100t	m2	18,703	4,110	76,87
	VV		"M" 6,0*1,15+2,58*2,02*2+1,2*1,15		18,703		
	VV		Medzisúččet		18,703		
	VV		Súččet		18,703		
22	K	767996819.S	Demontáž mreží nedeštruktívnou metódou pre ďalšie použitie v plnom rozsahu, -0,00100t	m2	9,507	19,870	188,90
	VV		"M1" 2,4*1,15+0,9*1,15+1,1*2,72+1,0*2,72		9,507		
	VV		Súččet		9,507		
23	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva, -0,01000t	m	2,500	5,940	14,85
	VV		"OP" 2,5		2,500		
	VV		Súččet		2,500		
24	K	767996879.S	Demontáž oceľového tyčového oplatenia s bránkou, nedeštruktívnou metódou pre ďalšie použitie v plnom rozsahu, -0,00100t	m2	3,200	21,420	68,54
	VV		"BR" 2,0*1,6*1		3,200		
	VV		Súččet		3,200		
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							31,97
25	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	15,000	1,970	29,55
	VV		"vetracie mriežky na fasáde"				
	VV		"150 x 150" 14		14,000		
	VV		"300 x 300" 1		1,000		
	VV		Súččet		15,000		
26	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2, -0,0048 t	ks	1,000	2,420	2,42
	VV		"vetracie mriežky na fasáde"				
	VV		"330 x 450" 1		1,000		
	VV		Súččet		1,000		
D M Práce a dodávky M							177,75
D 21-M Elektromontáže							177,75
27	K	210964313.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla, bezpečnostné čidlá, zvončeky, vypínače, vrátane odpojenia	ks	9,000	19,750	177,75
	VV		1+2+2+2+2		9,000		
VP Práce navyše							0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

03 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

KS:

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. T. Jákli

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavol Friso

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 566,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	45 566,58	23,00%	10 480,31

Cena s DPH

v EUR

56 046,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

03 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Dátum:

05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Projektant:

Ing. arch. T. Jáklí

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Pavol Friso

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 566,58
21M - Elektroinštalácia	45 566,58
210-1 - Elektroinštalácia	18 213,67
210-2 - Dodávky	1 333,50
210-3 - Lokálny zdroj FTV (On-grid) 20 kWp	11 490,00
210-4 - Bleskozvod	7 623,78
C-46M - Zemné práce	6 755,63
210-9 - Ostatné	150,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

03 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 05.02.2025
Projektant: Ing. arch. T. Jákli
Spracovateľ: Pavol Friso

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu45 566,58

D	21M		Elektroinštalácia				45 566,58
D	210-1		Elektroinštalácia				18 213,67
1	K	EL-2101001	PVC lišta LHD 20x20	m	125,000	6,240	780,00
P			Poznámka k položke: .010101				
2	K	EL-2101002	PVC lišta LHD 20x40	m	28,000	5,350	149,80
P			Poznámka k položke: .010102				
3	K	EL-2101003	PVC lišta LHD 40x40	m	42,000	7,830	328,86
P			Poznámka k položke: .010102				
4	K	EL-2101004	Trubka supermonoflex 25	m	24,000	3,690	88,56
P			Poznámka k položke: .010043				
5	K	EL-2101005	Krabica KSK 80	ks	7,000	7,950	55,65
P			Poznámka k položke: .010301				
6	K	EL-2101006	Hmoždinka HM8	ks	1 160,000	0,250	290,00
P			Poznámka k položke: P				
7	K	EL-2101007	Hmoždinka HM12	ks	4,000	0,300	1,20
P			Poznámka k položke: P				
8	K	EL-2101008	Nosná konštrukcia do 5 kg	ks	10,000	55,500	555,00
P			Poznámka k položke: .020651				
9	K	EL-2101009	Kapsa, prierez	ks	10,000	9,640	96,40
P			Poznámka k položke: .040711 tehla				
10	K	EL-2101010	Kapsa, prierez	ks	20,000	13,750	275,00
P			Poznámka k položke: .040712 beton				
11	K	EL-2101011	Vodič H05RR-F 5x4	m	22,000	3,580	78,76
P			Poznámka k položke: .802469				
12	K	EL-2101012	Vodič CYKY-J 3x1,5	m	255,000	3,690	940,95
P			Poznámka k položke: .810045				
13	K	EL-2101013	Vodič CYKY-J 3x2,5	m	230,000	3,980	915,40
P			Poznámka k položke: .810046				
14	K	EL-2101014	Vodič CYKY-J 5x2,5	m	85,000	4,350	369,75
P			Poznámka k položke: .810056				
15	K	EL-2101015	Vodič CYKY-J 5x4	m	90,000	5,450	490,50
P			Poznámka k položke: .810057				
16	K	EL-2101016	Vodič CYKY-J 5x16	m	5,000	17,830	89,15
P			Poznámka k položke: .810060				
17	K	EL-2101017	Vodič CY6 z/ž	m	50,000	3,680	184,00
P			Poznámka k položke: .800547				
18	K	EL-2101018	Vodič CY16 z/ž	m	10,000	5,410	54,10
P			Poznámka k položke: .800550				
19	K	EL-2101019	WAGO svorka	ks	21,000	1,800	37,80
P			Poznámka k položke: .100251				
20	K	EL-2101020	Ukončenie vodiča do 50 pospájanie	ks	16,000	3,140	50,24
P			Poznámka k položke: .100102				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	EL-2101021	Ukončenie vodiča do 4x10	ks	16,000	2,150	34,40
P			Poznámka k položke: .100251				
22	K	EL-2101022	Ukončenie vodiča do 5x4	ks	8,000	2,290	18,32
P			Poznámka k položke: .100258				
23	K	EL-2101023	Ukončenie vodiča do 5x16	ks	2,000	3,070	6,14
P			Poznámka k položke: .100260				
24	K	EL-2101024	Istič trojpóplový do 25A demontáž	ks	1,000	4,250	4,25
P			Poznámka k položke: .120451				
25	K	EL-2101025	Istič LTN-63B-3	ks	1,000	105,340	105,34
P			Poznámka k položke: .120451				
26	K	EL-2101026	Rozvadzač RT	ks	1,000	305,200	305,20
P			Poznámka k položke: .190005				
27	K	EL-2101027	Rozvadzač RPO	ks	1,000	240,300	240,30
P			Poznámka k položke: .190005				
28	K	EL-2101028	Demontáž jestv. Svetidiel s úpravou	ks	148,000	6,990	1 034,52
P			Poznámka k položke: P				
29	K	EL-2101029	A LED.sviet 600x600 40W IP20 panel	ks	82,000	28,290	2 319,78
P			Poznámka k položke: .201042				
30	K	EL-2101030	Rám na strop pre A LED.sviet 600x600	ks	82,000	17,470	1 432,54
31	K	EL-2101031	B LED.sviet 300x1200 40W IP20 panel	ks	20,000	37,890	757,80
P			Poznámka k položke: .201042				
32	K	EL-2101032	Rám na strop pre B LED.sviet 300x1200	ks	20,000	21,290	425,80
33	K	EL-2101033	C LED.sviet 295x1195 40W IP54 panel	ks	17,000	35,630	605,71
P			Poznámka k položke: .201042				
34	K	EL-2101034	Rám na strop pre C LED.sviet 295X1195	ks	17,000	20,780	353,26
35	K	EL-2101035	D LED sviet strop 10W 2700K IP20	ks	6,000	50,290	301,74
P			Poznámka k položke: .201071				
36	K	EL-2101036	E LED sviet.strop 24W 2700K IP20	ks	6,000	52,630	315,78
P			Poznámka k položke: .201071				
37	K	EL-2101037	F LED sviet.strop 18W 2700K IP44	ks	23,000	49,150	1 130,45
P			Poznámka k položke: .201071				
38	K	EL-2101038	Žiarovka led E27 20W 3000K - výmena	ks	1,000	5,900	5,90
P			Poznámka k položke: P				
39	K	EL-2101039	Svetidlová svorkovnica, úprava vývodu	ks	148,000	7,840	1 160,32
P			Poznámka k položke: P				
40	K	EL-HZS1001	Podružný materiál 3%	súb.	1,000	50,000	50,00
41	K	EL-HZS1002	PPV 6%	súb.	1,000	50,000	50,00
42	K	EL-HZS1003	Odpojenie od siete v HR	hod	5,000	23,000	115,00
43	K	EL-HZS1004	Zistenie adresnosti rušených vývodov	hod	20,000	23,000	460,00
44	K	EL-HZS1005	Demontáž jestvujúcej inštalácie kotolňa	hod	25,000	23,000	575,00
45	K	EL-HZS1006	Pripojenie jestvujúcich funkčných zariadení	hod	15,000	23,000	345,00
46	K	EL-HZS1007	Provízorne napojenie	hod	10,000	23,000	230,00
D 210-2			Dodávky				1 333,50
47	K	EL-2102001	Rozvádzač RT	ks	1,000	850,000	850,00
P			Poznámka k položke: Ponuka				
48	K	EL-2102002	Rozvádzač RPO	ks	1,000	425,000	425,00
P			Poznámka k položke: Ponuka				
49	K	EL-HZS2001	Mimostaveništná doprava 3,6%	súb.	1,000	45,000	45,00
50	K	EL-HZS2002	Presun 1%	súb.	1,000	13,500	13,50
D 210-3			Lokálny zdroj FTV (On-grid) 20 kWp				11 490,00
51	K	EL-2103001	D+M Panel monokryštál typ 455 Wp čierny rám, nosná konštrukcia na plochú strechu zin, Trojfázový hybrid striedač HUAWEI, SUN 2000-20KTL M2 20 000 s 2 MPPT, Rozvádzač DC/AC + kabeláž	ks	44,000	230,000	10 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	EL-HZS3001	PD + IČ	hod	50,000	25,000	1 250,00
53	K	EL-HZS3002	Odborná prehliadka a skúška	hod	24,000	5,000	120,00
D 210-4 Bleskozvod							7 623,78
54	K	EL-2104001	Trubka APAFS 34 bezhalog. samozháš.	m	40,000	10,450	418,00
P			Poznámka k položke: .010034				
55	K	EL-2104002	Krabica PZO	ks	12,000	11,230	134,76
P			Poznámka k položke: .010323				
56	K	EL-2104003	Vodič FeZn 10 mm v zemi	m	90,000	2,990	269,10
P			Poznámka k položke: .220022				
57	K	EL-2104004	FeZn 8mm demontáž vr. podpier	m	265,000	1,850	490,25
P			Poznámka k položke: .220101				
58	K	EL-2104005	Vodič AlMgSi 8 mm na podperách	m	245,000	2,780	681,10
P			Poznámka k položke: .220101				
59	K	EL-2104006	Vodič AlMgSi 8 mm s PVC izoláciou	m	50,000	2,980	149,00
P			Poznámka k položke: .220101				
60	K	EL-2104007	Svorka SK	ks	38,000	2,710	102,98
P			Poznámka k položke: .220302				
61	K	EL-2104008	Svorka SZ	ks	12,000	4,150	49,80
P			Poznámka k položke: .220302				
62	K	EL-2104009	Svorka SJ 01	ks	12,000	3,960	47,52
P			Poznámka k položke: .220302				
63	K	EL-2104010	Zemniaca tyč ZT 20	ks	14,000	11,780	164,92
P			Poznámka k položke: .220361				
64	K	EL-2104011	Ochranný uholník +2xDuz	ks	7,000	9,550	66,85
P			Poznámka k položke: .220372				
65	K	EL-2104012	Zberná tyč JP 30 bez osadenia AlMgSi	ks	12,000	52,670	632,04
P			Poznámka k položke: .220212				
66	K	EL-2104013	Trojnožka skladacia ZIN	ks	12,000	145,490	1 745,88
P			Poznámka k položke: .220212				
67	K	EL-2104014	Štítok označovací	ks	12,000	0,350	4,20
P			Poznámka k položke: .220401				
68	K	EL-2104015	Podpera PV21 plastbetón	ks	287,000	3,490	1 001,63
69	K	EL-2104016	Nádstavec PV21 bet	ks	287,000	3,910	1 122,17
P			Poznámka k položke: ZIN				
70	K	EL-2104017	Petrolátová páska 701-40 izolác. Svorky	ks	6,000	4,880	29,28
71	K	EL-2104018	Páska superflex anticor 202	ks	6,000	1,550	9,30
72	K	EL-HZS4001	Prispôsobenie uchytu JP30 v trojnožke	hod	12,000	22,500	270,00
P			Poznámka k položke: HZS				
73	K	EL-HZS4002	Izolácia svorky SK v ryhe	hod	6,000	22,500	135,00
P			Poznámka k položke: HZS				
74	K	EL-HZS4003	Podružný materiál 3%	súb.	1,000	50,000	50,00
75	K	EL-HZS4004	PPV 6%	súb.	1,000	50,000	50,00
D C-46M Zemné práce							6 755,63
76	K	EL-2104601	Rezanie špáry v betone	m	50,000	15,440	772,00
P			Poznámka k položke: 30081				
77	K	EL-2104602	Výkop ryhy 350/700 mm	m	40,000	11,030	441,20
P			Poznámka k položke: 200153				
78	K	EL-2104603	Zához ryhy 350/700 mm	m	40,000	4,650	186,00
P			Poznámka k položke: 560163				
79	K	EL-2104604	Provizor úprava terénu	m2	80,000	12,340	987,20
P			Poznámka k položke: 620013				
80	K	EL-2104605	Vysekanie asfaltu, betonu	m2	9,000	300,000	2 700,00
P			Poznámka k položke: 80101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	EL-2104606	Odvoz sute	m3	2,000	350,000	700,00
82	K	EL-2104607	dovoz betónu	m3	2,000	100,000	200,00
83	K	EL-2104608	betonáž chodníka	m2	9,000	20,000	180,00
P			Poznámka k položke: 620023				
84	K	EL-2104609	Asfaltovanie chodníka	m2	9,000	65,470	589,23
P			Poznámka k položke: P				
D 210-9			Ostatné				150,00
85	K	EL-HZS9001	Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	hod	50,000	3,000	150,00

VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

KS:

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ:

MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. T. Jákli

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Tomašovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 745,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	27 745,57	23,00%	6 381,48

Cena s DPH

v EUR

34 127,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 05.02.2025
Projektant: Ing. arch. T. Jákli
Spracovateľ: Ing. Tomašovič

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 745,57
VZT - Špecifikácia vzt zariadenia	27 745,57
VZT-101 - Zariadenie č.1	4 541,09
VZT-201 - Zariadenie č.2	4 457,99
VZT-301 - Zariadenie č.3	3 708,24
VZT-401 - Zariadenie č.4	11 641,64
VZT-901 - Montáž	3 396,61
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 05.02.2025
Projektant: Ing. arch. T. Jákli
Spracovateľ: Ing. Tomašovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu27 745,57

D VZTŠpecifikácia vzt zariadenia27 745,57

D VZT-101Zariadenie č.14 541,09

1	M	VZT-101001	Jednotka vetracia s rekuperáciou Duplex 560 Pro - V.aM.CF prevedenie parapetné	ks	1,000	2 655,000	2 655,00
---	---	------------	--	----	-------	-----------	----------

Poznámka k položke:
ATREA
ventilátor prívodný
Qv = 400 m3/hod; Δpzv =250 Pa
N =180W; U = 230V
ventilátor odvodný
Qv = 400 m3/hod; Δpzv =250 Pa
N =180W; U = 230V
filtre: prívod G4, odvod G4
hrdlo e1, e2, i1, i2 = f200mm
hrdlo e1 - uzatváracia klapka
hrdlo i2 - uzatváracia klapka
rekuperačný výmenník, účinnosť 91%
elektrický ohrievač zabudovaný, N=1,1 kW, 230V

2	M	VZT-101002	Kompletná digitálna regulácia aMotion s nástenným ovládačom s displejom snímač CO2	kpl	1,000	427,500	427,50
---	---	------------	--	-----	-------	---------	--------

3	M	VZT-101003	Ohybný tlmič CONNECTDEC 200/1m	ks	2,000	78,880	157,76
---	---	------------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:
Multivac

4	M	VZT-101004	Ohybný tlmič CONNECTDEC 180/1m	ks	2,000	76,710	153,42
---	---	------------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:
Multivac

5	M	VZT-101005	Protidážďová žalúzia so sítom PZAL-355x355-UR-S	ks	2,000	46,940	93,88
---	---	------------	---	----	-------	--------	-------

Poznámka k položke:
Systemair

6	M	VZT-101006	Dverná mriežka NOVA-D-1-300x150-AN	ks	2,000	19,010	38,02
---	---	------------	------------------------------------	----	-------	--------	-------

Poznámka k položke:
Systemair

7	M	VZT-101007	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-1225x75-R1-V-ZN	ks	2,000	35,230	70,46
---	---	------------	--	----	-------	--------	-------

Poznámka k položke:
Systemair

8	M	VZT-101008	Výustka na kruhové potrubie Nova C-1-325x75-R1-V-ZN	ks	5,000	15,080	75,40
---	---	------------	---	----	-------	--------	-------

Poznámka k položke:
Systemair

9	M	VZT-101009	Potrubie kruhové SPIRO pozinkované priemeru f 160 až f200, vrátane 30% tvaroviek	m	45,000	12,440	559,80
---	---	------------	--	---	--------	--------	--------

10	M	VZT-101010	Závesy štandardné pre vzt štvorhranné a kruhové potrubie	kg	10,000	6,800	68,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	-------

11	M	VZT-101011	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kg	15,000	9,000	135,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

12	M	VZT-101012	Tepelná izolácia hr. 20mm	m2	5,000	21,370	106,85
----	---	------------	---------------------------	----	-------	--------	--------

D VZT-201Zariadenie č.24 457,99

13	M	VZT-201001	Jednotka vetracia s rekuperáciou Duplex 560 Pro - V.aM.CF prevedenie parapetné	ks	1,000	2 655,000	2 655,00
----	---	------------	--	----	-------	-----------	----------

Poznámka k položke:
ATREA
ventilátor prívodný
Qv = 400 m3/hod; Δpzv =250 Pa
N =180W; U = 230V
ventilátor odvodný
Qv = 400 m3/hod; Δpzv =250 Pa
N =180W; U = 230V
filtre: prívod G4, odvod G4
hrdlo e1, e2, i1, i2 = f200mm
hrdlo e1 - uzatváracia klapka
hrdlo i2 - uzatváracia klapka
rekuperačný výmenník, účinnosť 91%
elektrický ohrievač zabudovaný, N=1,1 kW, 230V

14	M	VZT-201002	Kompletná digitálna regulácia aMotion s nástenným ovládačom s displejom snímač CO2	kpl	1,000	427,500	427,50
----	---	------------	--	-----	-------	---------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	VZT-201003	Ohybný tlmič CONNECTDEC 200/1m	ks	4,000	83,010	332,04
P			Poznámka k položke: Multivac				
16	M	VZT-201004	Dverná mriežka NOVA-D-1-300x150-AN	ks	1,000	19,080	19,08
P			Poznámka k položke: Systemair				
17	M	VZT-201005	Dverná mriežka NOVA-D-1-400x200-AN	ks	1,000	23,070	23,07
P			Poznámka k položke: Systemair				
18	M	VZT-201006	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-1225x75-R1-V-ZN	ks	2,000	35,230	70,46
P			Poznámka k položke: Systemair				
19	M	VZT-201007	Výustka na kruhové potrubie Nova C-1-325x75-R1-V-ZN	ks	5,000	15,080	75,40
P			Poznámka k položke: Systemair				
20	M	VZT-201008	Sacia hlavica 225	ks	1,000	39,080	39,08
21	M	VZT-201009	Výfuková hlavica 200	ks	1,000	33,790	33,79
P			Poznámka k položke: Elektorodesign				
22	M	VZT-201010	Potrubie kruhové SPIRO pozinkované priemeru f 160 až f200, vrátane 30% tvaroviek	m	38,000	12,440	472,72
23	M	VZT-201011	Zavesy štandardné pre vzt štvorhranné a kruhové potrubie	kg	10,000	6,800	68,00
24	M	VZT-201012	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kg	15,000	9,000	135,00
25	M	VZT-201013	Tepelná izolácia hr. 20mm	m2	5,000	21,370	106,85
D			VZT-301 Zariadenie č.3				
26	M	VZT-301001	Jednotka vetracia s rekuperáciou Duplex 360 Pro - V.aM.CF prevedenie parapetné	ks	1,000	2 259,000	2 259,00
P			Poznámka k položke: ATREA ventilátor prívodný Qv = 300 m3/hod; Δp _{zv} =250 Pa N =90W; U = 230V ventilátor odvodný Qv = 300 m3/hod; Δp _{zv} =250 Pa N =90W; U = 230V filtre: prívod G4, odvod G4 hrdlo e1, e2, i1, i2 = f160mm hrdlo e1 - uzatváracia klapka hrdlo i2 - uzatváracia klapka rekuperačný výmenník, účinnosť 91% elektrický ohrievač zabudovaný, N=1,1 kW, 230V				
27	M	VZT-301002	Kompletná digitálna regulácia aMotion s nástenným ovládačom s displejom	kpl	1,000	427,500	427,50
28	M	VZT-301003	Ohybný tlmič CONNECTDEC 160/1m	ks	4,000	76,880	307,52
P			Poznámka k položke: Multivac				
29	M	VZT-301004	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-1225x75-R1-V-ZN	ks	1,000	35,230	35,23
P			Poznámka k položke: Systemair				
30	M	VZT-301005	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-425x75-R1-V-ZN	ks	1,000	22,820	22,82
P			Poznámka k položke: Systemair				
31	M	VZT-301006	Výustka na kruhové potrubie Nova C-1-625x75-R1-V-ZN	ks	1,000	25,040	25,04
P			Poznámka k položke: Systemair				
32	M	VZT-301007	Výustka na kruhové potrubie Nova C-1-225x75-R1-V-ZN	ks	1,000	17,680	17,68
P			Poznámka k položke: Systemair				
33	M	VZT-301008	Protidažďová žalúzia so sitom PZAL-315x315-UR-S	ks	2,000	13,700	27,40
P			Poznámka k položke: Systemair				
34	M	VZT-301009	Potrubie kruhové SPIRO pozinkované priemeru f 160 až f200, vrátane 30% tvaroviek	m	30,000	12,440	373,20
35	M	VZT-301010	Zavesy štandardné pre vzt štvorhranné a kruhové potrubie	kg	5,000	6,800	34,00
36	M	VZT-301011	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kg	8,000	9,000	72,00
37	M	VZT-301012	Tepelná izolácia hr. 20mm	m2	5,000	21,370	106,85
D			VZT-401 Zariadenie č.4				
38	M	VZT-401001	Jednotka vetracia s rekuperáciou Duplex 1500 Multi - V prevedenie parapetné	ks	1,000	8 271,940	8 271,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Poznámka k položke: ATREA ventilátor prírodný Qv = 1060 m3/hod; Δp _{zv} = 250 Pa N = 650W; U = 230V ventilátor odvodný Qv = 1060 m3/hod; Δp _{zv} = 250 Pa N = 650W; U = 230V filtre: prívod F7, odvod M5 hrdlo e1, e2, i1, i2 = 300x250 mm hrdlo e1 - uzatváracia klapka hrdlo i2 - uzatváracia klapka rekuperačný výmenník, účinnosť 92% elektrický ohrievač zabudovaný, N=2,0 kW, 230V				
39	M	VZT-401002	Kompletná digitálna regulácia aMotion s nástenným ovládačom s displejom snímač CO2	kpl	1,000	807,300	807,30
40	M	VZT-401003	Ohybný tlmič CONNECTDEC 315/1m	ks	4,000	89,670	358,68
			Poznámka k položke: Multivac				
41	M	VZT-401004	Sacia hlavica 315	ks	1,000	42,080	42,08
42	M	VZT-401005	Výfuková hlavica 315	ks	1,000	38,900	38,90
			Poznámka k položke: Elektorodesign				
43	M	VZT-401006	Dverná mriežka NOVA-D-1-400x200-AN	ks	1,000	26,240	26,24
			Poznámka k položke: Systemair				
44	M	VZT-401007	Dverná mriežka NOVA-D-1-300x150-AN	ks	1,000	23,620	23,62
			Poznámka k položke: Systemair				
45	M	VZT-401008	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-1225x75-R1-V-ZN	ks	2,000	35,230	70,46
			Poznámka k položke: Systemair				
46	M	VZT-401009	Výustka na kruhové potrubie Nova C-2-625x75-R1-V-ZN	ks	6,000	25,040	150,24
			Poznámka k položke: Systemair				
47	M	VZT-401010	Výustka na kruhové potrubie Nova C-1-325x75-R1-V-ZN	ks	8,000	22,130	177,04
			Poznámka k položke: Systemair				
48	M	VZT-401011	Výustka na kruhové potrubie Nova B-1-1-325x125-R1-H-ZN	ks	2,000	23,820	47,64
			Poznámka k položke: Systemair				
49	M	VZT-401012	Potrubie kruhové SPIRO pozinkované priemeru f 160 až f315, vrátane 30% tvaroviek	m	80,000	12,440	995,20
50	M	VZT-401013	Závesy štandardné pre vzť štvorhranné a kruhové potrubie	kg	20,000	6,800	136,00
51	M	VZT-401014	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kg	20,000	14,130	282,60
52	M	VZT-401015	Tepelná izolácia hr. 20mm	m2	10,000	21,370	213,70
D VZT-901			Montáž				3 396,61
53	K	VZT-901001	Montáž	súb.	1,000	3 396,610	3 396,61

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objekt:
05 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objednávateľ:
MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7
Zhotoviteľ:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing. arch. T. Jákli
Spracovateľ:
Bitterer
Poznámka:

KS:
Dátum: 05.02.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			44 974,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	44 974,03	23,00%	10 344,03
Cena s DPH			55 318,06
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt: 05 - Vykurovanie

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa
Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 05.02.2025
Projektant: Ing. arch. T. Jáklí
Spracovateľ: Bitterer

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	44 974,03
UK - ČASŤ A 01, 02 Kotelne a Strojovne	44 974,03
UK-101 - ČASŤ Demontáž	500,00
UK-201 - ČASŤ Montáž	28 921,21
UK-301 - ČASŤ A 03 Rozvody potrubia	4 993,62
UK-401 - ČASŤ A 04 Armatúry	1 901,24
UK-501 - ČAST A 05 Vykurovacie telesá	7 437,92
UK-601 - ČASŤ Tepelné izolácie Potrubia	668,04
UK-801 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	552,00
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Objekt: 05 - Vykurovanie

Miesto: Šíravská 8, Bratislava - Vrakuňa

Dátum: 05.02.2025

Objednávateľ: MČ Bratislava - Vrakuňa, Šíravská 7

Projektant: Ing. arch. T. Jákli

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Bitterer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 974,03

D UK ČASŤ A 01, 02 Kotle a Strojovne

44 974,03

D UK-101 ČASŤ Demontáž

500,00

1	K	UK-101001	Demontáž jestvujúceho zariadenia plynovej kotolne , vrátane potrubia armatúr po hranicu kotolne	komp.	1,000	100,000	100,00
2	K	UK-101002	Demontáž jestvujúcich vykurovacích telies vrátane častí potrubia a armatur	komp.	1,000	100,000	100,00
3	K	UK-101003	Likvidácia a odvoz na skládku - do odpadu	komp.	1,000	300,000	300,00

D UK-201 ČASŤ Montáž

28 921,21

4	M	UK-201001	Tepelné čerpadlo napr. FY. WOLF , typ :FHA-Monoblok 14/17 400V s AM modulom a vonkajším snímačom TA	komp.	2,000	10 575,000	21 150,00
5	M	UK-201002	Akumulačná nádob a napr. FY. WOLF , typ: SGV/S/ - 200 , V = 200 l	ks	1,000	862,520	862,52
6	M	UK-201003	Zásobníkový ohrievač TUV napr. FY. WOLF typ : SEM - 1W-30 , V = 300 l	ks	1,000	1 184,080	1 184,08
7	M	UK-201004	HKA - Sada - Pripájacia sada guľových kohútov pre vykurovanie	ks	1,000	193,100	193,10
8	M	UK-201005	Čerpadlová skupina - pre radiátorové vykurovanie s príslušenstvom	ks	1,000	837,900	837,90
9	M	UK-201006	Čerpadlová skupina - pre ohrev TUV s príslušenstvom	ks	1,000	704,700	704,70
10	M	UK-201007	Prepojovacie potrubie v stojovni UK	kpl	1,000	945,000	945,00
11	M	UK-201008	Snímač ohrievača vody	komp.	1,000	48,870	48,87
12	M	UK-201009	Potrubie pre vedenie chladiva 22/16 mm izolované	m	24,000	20,210	485,04
13	K	UK-201010	Montáž zariadenia	kpl.	1,000	2 460,000	2 460,00
14	K	UK-201011	Uvedenie zariadenia do prevádzky	kpl.	1,000	50,000	50,00

D UK-301 ČASŤ A 03 Rozvody potrubia

4 993,62

15	M	UK-301001	Potrubie z plasthliníkových rúr HERZ , Pex -Al-Pex spajanych lisovaním za studena - fitinkami DN 16x2 mm	m	76,000	13,300	1 010,80
16	M	UK-301002	Potrubie z plasthliníkových rúr HERZ , Pex -Al-Pex spajanych lisovaním za studena - fitinkami DN 20x2 mm	m	60,000	16,130	967,80
17	M	UK-301003	Potrubie z plasthliníkových rúr HERZ , Pex -Al-Pex spajanych lisovaním za studena - fitinkami DN 26x3 mm	m	48,000	17,600	844,80
18	M	UK-301004	Potrubie z plasthliníkových rúr HERZ , Pex -Al-Pex spajanych lisovaním za studena - fitinkami DN 32x3 mm	m	72,000	19,660	1 415,52
19	M	UK-301005	Potrubie z plasthliníkových rúr HERZ , Pex -Al-Pex spajanych lisovaním za studena - fitinkami DN 42x3 mm	m	14,000	23,050	322,70
20	K	UK-301006	spojovací materiál a montáž	m	270,000	1,100	297,00
21	K	UK-301007	tlakové skúšky potrubia	m	270,000	0,500	135,00

D UK-401 ČASŤ A 04 Armatúry

1 901,24

22	M	UK-401001	Guľový kohút závitový, PN10, 120 oC DN25	ks	4,000	8,410	33,64
23	M	UK-401002	Guľový kohút závitový, PN10, 120 oC DN40	ks	4,000	9,140	36,56
24	M	UK-401003	Vypúšťací guľový kohút s páčkou EURO M, PN10, 90 oC DN20	ks	6,000	5,380	32,28
25	M	UK-401004	Závitový filter, typ 08412, PN16, 80 oC DN25	ks	1,000	7,460	7,46
26	M	UK-401005	Závitový filter, typ 08412, PN16, 80 oC DN40	ks	1,000	9,400	9,40
27	M	UK-401006	Pripojovacia súprava - G 1/2" , rohová DN15	ks	25,000	3,850	96,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	UK-401007	Radiátorov ventil - G 3/8" , rohová DN10	ks	5,000	5,330	26,65
29	M	UK-401008	Pripojovacia spojka - G 3/8" , rohová DN10	ks	5,000	11,020	55,10
30	M	UK-401009	Termostatická hlavica Porsce , T - 500	ks	30,000	47,930	1 437,90
31	K	UK-401010	Montáž armatúr	kpl	83,000	2,000	166,00

D UK-501 ČAST A 05 Vykurovacie telesá 7 437,92

32	M	UK-501001	VODT KORADO 900 x 500 21 VKP	ks	4,000	145,590	582,36
33	M	UK-501002	VODT KORADO 900 x 500 22 VKP	ks	2,000	147,400	294,80
34	M	UK-501003	VODT KORADO 900 x 800 22 VKP	ks	2,000	107,470	214,94
35	M	UK-501004	VODT KORADO 900 x 900 21 VKP	ks	3,000	186,230	558,69
36	M	UK-501005	VODT KORADO 900 x 900 22 VKP	ks	2,000	147,220	294,44
37	M	UK-501006	VODT KORADO 900 x 1200 22 VKP	ks	1,000	218,110	218,11
38	K	UK-501007	montáž vykurovacích telies	ks	14,000	18,000	252,00
39	M	UK-501008	Nadpodlahový konvektor KORADO KORALINE LKER š.130 x v.500 x dĺž.1400 mm	ks	2,000	262,670	525,34
40	M	UK-501009	Nadpodlahový konvektor KORADO KORALINE LKER š.130 x v.500 x dĺž.1800 mm	ks	11,000	350,590	3 856,49
41	K	UK-501010	montáž nadpodlahových konvektorov	ks	13,000	18,000	234,00
42	M	UK-501011	Kúpeľňové trubkové registre - rebríkové fy.: KORADO KORALUX CLASIC KLC 600 x 940 mm	ks	3,000	56,290	168,87
43	M	UK-501012	Kúpeľňové trubkové registre - rebríkové fy.: KORADO KORALUX CLASIC KLC 600 x 1290 mm	ks	2,000	73,940	147,88
44	K	UK-501013	montáž kúpeľňových registrov	ks	5,000	18,000	90,00

D UK-601 ČASŤ Tepelné izolácie Potrubia 668,04

45	M	UK-601001	Tepelná izolácia potrubia vonkajšia jednotky - vnútorná jednotka v hr. 13 mm DN 16x1	m	24,000	1,580	37,92
46	M	UK-601002	Tepelná izolácia potrubia vonkajšia jednotky - vnútorná jednotka v hr. 13 mm DN 22x1	m	24,000	1,750	42,00
47	K	UK-601003	montáž tepelnej izolácie	m	24,000	2,000	48,00
48	M	UK-601004	Tepelná izolácia TUBOLIT DG plastliníkových rúr Pex-Al-Pex v hr.10 mm DN25	m	184,000	1,680	309,12
49	M	UK-601005	Tepelná izolácia TUBOLIT DG plastliníkových rúr Pex-Al-Pex v hr.14 mm DN32	m	72,000	1,760	126,72
50	M	UK-601006	Tepelná izolácia TUBOLIT DG plastliníkových rúr Pex-Al-Pex v hr.20 mm DN42	m	14,000	2,020	28,28
51	K	UK-601007	montáž tepelnej izolácie	m	38,000	2,000	76,00

D UK-801 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 552,00

52	K	UK-801001	Hodinové zúčtovacie sadzby - pre skúšky 24 hod vykurovacia skúška	hod	24,000	23,000	552,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	--------

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00